
・本設計単価表を無断転載・複写・印刷や電子媒体等に加工することを禁じます。 
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令 和 ７ 年 度

設　計　単　価　表
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（農林水産関係）

愛知県農林水産部門

（令和６年１０月１日、１１月１日、１２月１日、令和７年１月１日、２月１日改定分、

３月１日、４月１日、５月１日、６月１日改定分）をごらんください。

（改定分）

　※本表に記載のない設計単価については、設計単価表

（　公　表　用　）



地域資材単価(P)

地域：愛知県全域

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径  900 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 372,000

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径 1000 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 441,000

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径 1100 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 536,000

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径 1200 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 682,000

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径 1350 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 865,000

ダクタイル鋳鉄管　内面シリカエポキシ樹脂塗装 ALW形 2種 径 1500 長6.0m ｺﾞﾑ輪含む 本 1,090,000

農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 中肉管VM径350長4.0m 本 100,000

農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 中肉管VM径400長4.0m 本 130,000

農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 中肉管VM径450長4.0m 本 166,000

農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 中肉管VM径500長4.0m 本 205,000

鉄筋コンクリートU形 180 長1000mm 個 1,880

鉄筋コンクリートU形 240　長1000mm 個 2,010

鉄筋コンクリートU形 300A　長1000mm 個 2,580

鉄筋コンクリートU形 300B　長1000mm 個 2,620

鉄筋コンクリートU形 300C　長1000mm 個 3,410

鉄筋コンクリートU形 360A　長1000mm 個 3,440

鉄筋コンクリートU形 360B　長1000mm 個 3,680

鉄筋コンクリートU形 450 長1000mm 個 5,340

鉄筋コンクリートU形 600 長1000mm 個 9,420

異形棒鋼 SD345　　　 　　D10 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D13 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　　 　D16 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D19 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D22 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D25 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D29 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D32 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D35 ton 物価資料

異形棒鋼 SD345　　　 　　D38 ton 物価資料

異形棒鋼 SD295　　　　　 D10 ton 物価資料

異形棒鋼 SD295　　　　　 D13 ton 物価資料

異形棒鋼 SD295　　　　　 D16 ton 物価資料

Ｈ形鋼 SS400　　　　200×200×8×12 ton 物価資料

Ｈ形鋼 SS400　　　　250×250×9×14 ton 物価資料

Ｈ形鋼 SS400　　　　300×300×10×15 ton 物価資料

Ｈ形鋼 SS400　　　　350×350×12×19 ton 物価資料

Ｈ形鋼 SS400　　　　400×400×13×21 ton 物価資料

名　　称 規　　格 単位 単　価



名　　称 規　　格 単位 単　価

等辺山形鋼（ＳＳ４００） 中形　厚7～10　 辺90～100 ton 物価資料

等辺山形鋼（ＳＳ４００） 中形　厚13    　辺90～100 ton 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積2.0 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積3.5 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積5.5 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積8.0 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積14 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積22 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積38 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積60 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積100 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積150 ｍ 物価資料

６００Ｖビニル絶縁電線（ＩＶ） より線　断面積200 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 単心　断面積2.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 単心　断面積3.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 単心　断面積5.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 単心　断面積8.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 単心　断面積14 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 2心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 2心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 2心　 断面積5.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 2心　 断面積8.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 2心　 断面積14 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 3心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 3心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 3心　 断面積5.5 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 3心　 断面積8.0 ｍ 物価資料

600V架橋PE絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CV) 3心　 断面積14 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 2心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 2心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 3心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 3心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 4心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 4心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 5心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 5心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 6心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 6心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 7心　 断面積2.0 ｍ 物価資料



名　　称 規　　格 単位 単　価

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 7心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 8心　 断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 8心　 断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 10心  断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 10心　断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 12心　断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 12心　断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 15心　断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 15心　断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 20心　断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ(CVV) 20心　断面積3.5 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｹｰﾌﾞﾙ(CVVS) 静電遮蔽付　2心　断面積2.0 ｍ 物価資料

制御用絶縁ﾋﾞﾆﾙｹｰﾌﾞﾙ(CVVS) 静電遮蔽付　3心　断面積2.0 ｍ 物価資料

使用電力料金 低圧用業持1年未満 kWh 22.7

使用電力料金 高圧用業持1年未満 kWh 25.1

使用電力料金 低圧用業持1年以上 kWh 20.3

使用電力料金 高圧用業持1年以上 kWh 23.1

普通ポルトランドセメント バラもの ton 物価資料

高炉セメント B種　　バラもの ton 物価資料

ベントナイト ﾒｯｼｭ200　25kg袋入 ton 物価資料

ベントナイト ﾒｯｼｭ250　25kg袋入 ton 物価資料

松丸太 長1.5m　末口9㎝(先端加工費及び皮むき料なし） 本 840

松丸太 長1.5m　末口15㎝(先端加工費及び皮むき料なし） 本 1,800

松杭丸太 長2.0m 末口9㎝(先端加工･皮むき･防腐剤塗布含む) 本 2,340

ガソリン ＪＩＳ２号　レギュラースタンド Ｌ 物価資料

軽油 ＪＩＳ１．２号　小型ローリー Ｌ 物価資料

軽油 ＪＩＳ１．２号　ローリー Ｌ 物価資料

軽油 ＪＩＳ１．２号　スタンド Ｌ 物価資料

軽油 ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油 Ｌ 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 常温式 1種B 白 Ｌ 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 常温式 1種B 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ 黄 Ｌ 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 加熱式 2種B 白 Ｌ 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 加熱式 2種B 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ 黄 Ｌ 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15～18% 白 kg 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15～18% 黄 kg 物価資料

道路用塗料 ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15～18% 黄 kg 物価資料

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ 区画線用 kg 物価資料

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ(JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm) kg 物価資料

現場ＣＢＲ試験 舗装掘削補修費別途・準備費含む 箇所 物価資料



名　　称 規　　格 単位 単　価

室内ＣＢＲ試料採取 現状土 ４ﾓｰﾙﾄﾞ／箇所 箇所 物価資料

室内ＣＢＲ試料採取 変状土 70Kg採取 箇所 物価資料

変状土ＣＢＲ試験 修正ＣＢＲ 9ﾓｰﾙﾄﾞ 試料 物価資料

変状土ＣＢＲ試験 設計ＣＢＲ 2ﾓｰﾙﾄﾞ 試料 物価資料

現状土ＣＢＲ試験 水浸法 1ﾓｰﾙﾄﾞ 試料 物価資料

室内土質試験　土粒子の密度試験 JIS A 1202 ３個／試料 試料 物価資料

室内土質試験　土の含水比試験 JIS A 1203 ３個／試料 試料 物価資料

室内土質試験　土の粒度試験 沈降分析（ふるい分析含） 試料 物価資料

室内土質試験　土の粒度試験 ふるい分析　試料０．５ｋｇ未満 試料 物価資料

室内土質試験　土の粒度試験 ふるい分析　試料０．５～２ｋｇ未満 試料 物価資料

室内土質試験　土の粒度試験 ふるい分析　試料２～４ｋｇ未満 試料 物価資料

室内土質試験　土の粒度試験 ふるい分析　試料４ｋｇ以上 試料 物価資料

室内土質試験　土の液性限界試験 JIS A 1205 ６点／試料 試料 物価資料

室内土質試験　土の塑性限界試験 JIS A 1205 ３個／試料 試料 物価資料

室内土質試験　土のＰＨ試験 ガラス電極法 試料 物価資料

室内土質試験　土の塩素イオン含有量試験 試料 物価資料

室内土質試験　土の湿潤密度試験 Ａ法（ノギス法）　３個／試料 試料 物価資料

室内土質試験　砂の最大密度・最小密度試験 相対密度 試料 物価資料

室内土質試験　土の透水試験 JIS　A　1218　定水位法 試料 物価資料

室内土質試験　土の透水試験 JIS　Ａ　1218　変水位法 試料 物価資料

室内土質試験　突固めによる土の締固め試験　乾燥法 モールド径10　ランマ2.5 試料 物価資料

室内土質試験　土の一軸圧縮試験 ２供試体／試料 試料 物価資料

室内土質試験　土の圧密試験 １供試体／試料 試料 物価資料

室内土質試験　三軸圧縮試験　ＵＵ試験 １試料につき３供試体 試料 物価資料

室内土質試験　三軸圧縮試験　ＣＤ試験 １試料につき３供試体 試料 物価資料

室内土質試験　三軸圧縮試験　ＣＵ試験 径３５mm ３供試体／試料 試料 物価資料

室内土質試験　三軸圧縮試験　ＣＵ試験 径５０mm ３供試体／試料 試料 物価資料

三軸圧縮試験　ＣＵ試験 径３５mm(間げき水圧測定含む) 試料 物価資料

三軸圧縮試験　ＣＵ試験 径５０mm(間げき水圧測定含む) 試料 物価資料

異形棒鋼 D13mm（大口）　SD295A ton 物価資料

異形棒鋼 D16mm（大口）　SD295A ton 物価資料

異形棒鋼 D16-25㎜(大口) SD345 ton 物価資料

ビーム  曲げ加工 Ｔ=2.3㎜    R<20m ｍ 968

落石防護柵ケーブル タイプ３ ﾒｯｷ 線3*7G/O径18網3.2*50*50Z-GS4 ｍ 6,070

落石防護柵ケーブル タイプ４ ﾒｯｷ 線3*7G/O径18網3.2*50*50Z-GS4 ｍ 7,430

鉄筋コンクリートＵ形排水溝 300×300×600 300片厚 本 4,130

透水Ｕ字溝 240×240×600㎜ 片面透水型 個 3,690

透水Ｕ字溝 300×300×600㎜ 片面透水型 個 5,160

道路横断側溝 300×330×1000㎜　T-25　グレーチング付き 個 58,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

道路横断側溝 300×430×1000㎜　T-25　グレーチング付き 個 66,100

道路横断側溝 300×530×1000㎜　T-25　グレーチング付き 個 74,300

自由勾配横断溝(T-25) ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付 ﾎﾞﾙﾄ固定 300×500×2000 本 78,400

自由勾配横断溝(T-25) ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付 ﾎﾞﾙﾄ固定 300×600×2000 本 81,700

自由勾配横断溝(T-25) ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付 ﾎﾞﾙﾄ固定 300×700×2000 本 84,400

自由勾配横断溝(T-25) ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付 ﾎﾞﾙﾄ固定 300×500×2000 本 86,600

L型擁壁(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎一体型) H=1000 10KN 本 103,000

L型擁壁(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎一体型) H=1500 10KN 本 130,000

L型擁壁(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎一体型) H=2000 10KN 本 170,000

L型擁壁(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎一体型) H=2500 10KN 本 235,000

L型擁壁(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎一体型) H=3000 10KN 本 311,000

H形鋼 高125mm×幅125mm×厚6.5mm×厚9mm ton 物価資料

スクリュー釘 SUS,3.4×75mm kg 1,510

スクリュー釘 SUS,4.2×100mm kg 1,650

杉角材（２等） L=4m（正角） 10.5cm角 m3 66,000

杉角材（２等）（あいち認証材） L=4m（正角） 10.5cm角 m3 66,000

板材（スギ）（あいち認証材） 4.0m×1.1cm×9.0cm　１等 枚 370

平割材（スギ）（あいち認証材） 4.0m×4.5cm×10.5cm m3 74,800

残置型枠(角材式)加工済木材（あいち認証材） 3.0m×9cm×9cm(ﾉﾀ付き) 残置型枠用加工処理材 m3 86,000

残置型枠(角材式)木材（あいち認証材） 2.0m×9cm×9cm(ﾉﾀ付き) 本 1,550

残置型枠(角材式)木材（あいち認証材） 3.0m×9cm×9cm(ﾉﾀ付き) 本 2,280

残置型枠(角材式)木材（あいち認証材） 4.0m×9cm×9cm(ﾉﾀ付き) 本 3,000

Ａ重油 ﾛｰﾘｰ陸上LS Ｌ 物価資料

灯油 ｽﾀﾝﾄﾞ渡し Ｌ 物価資料

目串 長さ30㎝  巾2㎝以上 本 36

ふとんかご（＃10） 網目13㎝高50㎝幅120㎝GS-7 3.2mm(#10) ﾊﾟﾈﾙ式 ｍ 8,970

ふとんかご（＃8） 網目13㎝高40㎝幅120㎝GS-7 4.0mm(#08) ﾊﾟﾈﾙ式 ｍ 10,400

ふとんかご（＃8） 網目15㎝高40㎝幅120㎝GS-7 4.0mm(#08) ﾊﾟﾈﾙ式 ｍ 9,950

ふとんかご（#8） 網目13cm 40×120亜鉛ｱﾙﾐ合金 4.0mm(#08) ﾊﾟﾈﾙ式 ｍ 10,400

ふとんかご（#8） 網目15cm 40×120亜鉛ｱﾙﾐ合金 4.0mm(#08) ﾊﾟﾈﾙ式 ｍ 9,950

こなら苗 上長45㎝ 1-2年生 本 214

けやき苗 上長45㎝ 本 330

むしろ 1.1×2m  伏工用 枚 528

目串 長25cm 本 34

特殊配合モルタル 特殊配合ｾﾒﾝﾄ：混合液＝3.5：1 kg 304

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 常温式 1種B 白 Ｌ 物価資料

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 常温式 1種B 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ 黄 Ｌ 物価資料

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5666) 加熱式 2種B 白 Ｌ 物価資料

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 加熱式 2種B 鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰ 黄 Ｌ 物価資料



名　　称 規　　格 単位 単　価

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5668) 溶融式 3種1号 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15～18% 白 kg 物価資料

道路用塗料　ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15～19% 黄 kg 物価資料

接着用ﾌﾟﾗｲﾏｰ 区画線用 kg 物価資料

ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ(JIS R 3301) 1号(0.106～0.850mm) kg 物価資料

間伐材パネル 1000mm×500mm×100mm　4面挽き 枚 3,840

木製工事用看板 防腐加工無し 基 15,300

円柱加工材 φ10cm×L=2.0m(工場渡し) 本 1,120

円柱加工材 φ10cm×L=3.0m(工場渡し) 本 1,740

円柱加工材 φ12cm×L=3.0m(工場渡し) 本 2,460

円柱加工材 φ15cm×L=2.0m(工場渡し) 本 3,190

円柱加工材 φ15cm×L=3.0m(工場渡し) 本 4,650

ユニットネット５００　30kN版 SWRH62A,Zn+AL合金メッキ,φ7.8 個 4,270

外周鋼より線 φ7.8mm,亜鉛ｱﾙﾐ合金ﾒｯｷ ｍ 646

結合コイル φ2.6*570mm,亜鉛ｱﾙﾐ合金ﾒｯｷ 個 399

土質試験 土の粒度試験（沈降分析） 検体 物価資料

ﾀﾗｯﾌﾟ(足掛巾30cm) SS41 径19 全長900 ｺﾞﾑﾗｲﾆﾝｸﾞ長700以上 個 4,500

ﾀﾗｯﾌﾟ(足掛巾30Cm) 径22 全長900 ポリプロピレン被覆長700以上 個 3,250

貼付ﾃｰﾌﾟ(連続) 巾15cm 径50～100cm未満 ｍ 508

貼付ｼｰﾄ 30×40cm/枚 2mﾋﾟｯﾁ 径100cm以上 ｍ 1,320

埋設ﾃｰﾌﾟ 巾15cm 連続 二重折込式 ｍ 318

ﾏﾝﾎｰﾙ用ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄蓋 φ600mm T-25（建築廻り用） 組 49,000

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ300 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 10,600

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ350 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 11,600

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ400 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 14,000

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ500 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 18,800

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ600 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 24,000

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ700 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 30,300

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ800 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 38,300

縞鋼板蓋（円形） t=4.5㎜ φ900 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 45,400

縞鋼板蓋（角型） t=4.5㎜ 500×500 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 14,600

縞鋼板蓋（角型） t=4.5㎜ 700×700 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 25,300

縞鋼板蓋（角型） t=4.5㎜ 1000×1000 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 49,200

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ300 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 11,500

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ350 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 14,000

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ400 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 15,800

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ500 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 21,700

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ600 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 28,300

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ700 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 39,000

縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ800 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 49,900
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縞鋼板蓋（円形） t=6.0㎜ φ900 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 59,900

縞鋼板蓋（角型） t=6.0㎜ 500×500 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 17,500

縞鋼板蓋（角型） t=6.0㎜ 700×700 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 31,600

縞鋼板蓋（角型） t=6.0㎜ 1000×1000 φ13㎜丸鋼取っ手2カ所付 枚 62,900

杉切丸太 末口径6cm 長さ4.0m 加圧注入防腐 本 1,360

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 200 L=1m 枚 3,220

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 250 L=1m 枚 3,790

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 300 L=1m 枚 4,720

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 350 L=1m 枚 5,800

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 400 L=1m 枚 6,730

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 450 L=1m 枚 7,950

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用進入路蓋 5t荷重 500 L=1m 枚 8,810

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 分水枡 250･300用 個 9,900

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 分水枡 350･400用 個 12,500

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 分水枡 450･500用 個 14,700

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 屈折枡 300以下用 個 11,700

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 屈折枡 350･400用 個 17,000

ﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ用枡 屈折枡 450･500用 個 21,500

張ブロック　防災タイプ 500×500×120(218kg/㎡以上) 枚 1,960

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ板 厚50mm 長2000mm 巾300mm 枚 2,900

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 径100mm 長1000mm 本 2,100

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 径100mm 長1200mm 本 2,370

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 径100mm 長1500mm 本 2,730

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 径100mm 長1800mm 本 3,280

法先用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ杭 径100mm 長2100mm 本 3,660

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深400mm 巾250mm 本 2,620

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾400mm 本 3,850

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾1300mm 本 6,230

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾1400mm 本 6,470

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾1500mm 本 7,460

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾500mm 本 6,470

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1400mm 本 8,930

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾2500mm 本 14,500

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾3000mm 本 15,600

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾4000mm 本 19,000

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深1200mm 巾1400mm 本 17,000

組立水路 1型 (ｱｰﾑ) 深1200mm 巾2500mm 本 23,700

組立水路 1型 (ﾊﾟﾈﾙ) 巾200mm 厚50mm 呼長1.0m 枚 1,390

組立水路 1型 (ﾊﾟﾈﾙ) 巾200mm 厚50mm 呼長1.5m 枚 1,960
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組立水路 1型 (ﾊﾟﾈﾙ) 巾400mm 厚50mm 呼長1.0m 枚 2,700

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深400mm 巾400mm 本 3,600

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深500mm 巾500mm 本 4,260

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾500mm 本 5,080

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾700mm 本 5,650

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深600mm 巾800mm 本 5,980

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾600mm 本 9,180

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾700mm 本 9,670

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1200mm 本 11,800

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1300mm 本 12,300

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1500mm 本 13,800

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1600mm 本 14,300

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾1800mm 本 15,200

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深900mm 巾2500mm 本 19,200

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深1200mm 巾1400mm 本 18,800

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深1200mm 巾1600mm 本 20,000

組立水路 2型 (ｱｰﾑ) 深1200mm 巾2500mm 本 26,200

組立水路 2型 (ﾊﾟﾈﾙ) 巾200mm 厚50mm 呼長1.5m 枚 2,460

組立水路 2型 (ﾊﾟﾈﾙ) 巾300mm 厚50mm 呼長1.0m 枚 2,460

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾250 深250 長2000mm 目地込み 本 9,310

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾300 深300 長2000mm 目地込み 本 11,900

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾350 深350 長2000mm 目地込み 本 15,100

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾400 深400 長1500mm 目地込み 本 16,400

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾450 深450 長1500mm 目地込み 本 19,800

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾500 深500 長1000mm 目地込み 本 14,500

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ特殊Ｕ字溝 巾600 深600 長1000mm 目地込み 本 18,500

道路側溝用横断暗渠 250､T-25 250×250×1000 個 16,600

道路側溝用横断暗渠 300B､T-25 300×400×1000 個 20,100

道路側溝用横断暗渠 300C､T-25 300×500×1000 個 24,300

道路側溝用横断暗渠 400A､T-25 400×400×1000 個 29,100

Ｕ型カルバート用蓋 T-14 800用 L=1.0m 個 25,900

排水呑口枡 巾320 奥行180 深400mm 堰板含む 個 10,200

排水呑口枡 巾320 奥行180 深550mm 堰板含む 個 14,500

排水呑口枡 巾320 奥行180 深700mm 堰板含む 個 15,600

分水吐口枡 巾320 奥行320 深310mm A型 個 5,410

給水枡 500×500×背高700（底版含む） 個 21,700

給水枡底板 2枚1組 組 7,030

ｺﾝｸﾘｰﾄ境界杭 60×60mm 長600mm 本 541

農道ｽﾗﾌﾞ L=2.0m T-6 本 30,300
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農道ｽﾗﾌﾞ L=2.5m T-6 本 41,500

農道ｽﾗﾌﾞ L=3.0m T-6 本 48,800

農道ｽﾗﾌﾞ L=3.5m T-6 本 69,000

農道ｽﾗﾌﾞ L=4.0m T-6 本 79,800

農道ｽﾗﾌﾞ L=4.5m T-6 本 102,000

農道ｽﾗﾌﾞ L=5.0m T-6 本 112,000

床版斜壁 径600×670 H150 1号ﾏﾝﾎｰﾙ 個 36,400

ﾏﾝﾎｰﾙ斜壁（2号用） 径900×1200 H450 2号ﾏﾝﾎｰﾙ 個 83,200

ﾏﾝﾎｰﾙ斜壁（2号用） 径900×1200 H600 2号ﾏﾝﾎｰﾙ 個 107,000

現場透水試験 パッカー法 回 物価資料

現場密度試験 砂置換法 箇所 物価資料

地盤の平板載荷試験 ５０kN以内 箇所 物価資料

地盤の平板載荷試験 １００kN以内 箇所 物価資料

笠コンフレーム 幅500高300長2000　ハット型10H用 本 34,600

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径100 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 313,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径150 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 336,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径200 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 391,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径250 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 411,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径300 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 440,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径350 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 474,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径400 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 516,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径450 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 546,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径500 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 656,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径600 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 727,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径700 鋳鉄製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 1,000,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径100 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 373,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径150 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 408,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径200 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 485,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径250 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 535,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径300 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 542,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径350 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 620,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径400 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 735,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径450 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 883,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径500 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 949,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径600 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 1,070,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ 径700 ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾚｰﾑ標準長3m 門 1,430,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径150 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 19,100

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径200 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 19,100

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径250 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 19,100
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ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径300 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 19,100

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径400 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 19,100

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径500 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 24,700

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径600 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 25,600

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径700 鋳鉄製 増長1m毎加算分 ｍ 29,500

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径100 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 34,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径150 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 33,800

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径200 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 40,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径250 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 40,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径300 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 40,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径350 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 40,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径400 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 40,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径450 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 48,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径500 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 48,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径600 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 48,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･ﾌﾚｰﾑ 径700 ｽﾃﾝﾚｽ製 増長1m毎加算分 ｍ 53,300

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径150 鋳鉄製 箇所 6,560

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径200 鋳鉄製 箇所 7,830

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径250 鋳鉄製 箇所 7,830

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径300 鋳鉄製 箇所 8,900

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径400 鋳鉄製 箇所 10,000

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径500 鋳鉄製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径600 鋳鉄製 箇所 12,400

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径700 鋳鉄製 箇所 14,700

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径100 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 6,560

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径150 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 6,560

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径200 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 7,740

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径250 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 10,100

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径300 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径350 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径400 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径450 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径500 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 11,200

ｱｰﾑｺ型ｹﾞｰﾄ･中間軸受 径700 ｽﾃﾝﾚｽ製 箇所 14,700

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径200 ton 5,030,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径250 ton 4,830,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径300 ton 4,690,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径350 ton 4,610,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径400 ton 3,850,000
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塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径450 ton 3,800,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径500 ton 3,690,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 1類 径600 ton 3,520,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径200 ton 5,470,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径250 ton 5,240,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径300 ton 5,120,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径350 ton 4,840,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径400 ton 4,190,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径450 ton 4,170,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径500 ton 4,040,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 2類 径600 ton 3,900,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径200 ton 5,600,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径250 ton 5,390,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径300 ton 5,260,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径350 ton 5,160,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径400 ton 4,580,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径450 ton 4,520,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径500 ton 4,380,000

塩ﾋﾞ管用鋼製異形管 3類 径600 ton 4,270,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径200 90ﾟ以下45ﾟより大 個 91,600

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径250 90ﾟ以下45ﾟより大 個 128,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径300 90ﾟ以下45ﾟより大 個 198,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径200 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 71,200

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径250 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 92,900

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径300 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 129,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径200 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 49,600

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径250 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 59,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VP用径300 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 79,400

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径200 90ﾟ以下45ﾟより大 個 76,500

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径250 90ﾟ以下45ﾟより大 個 119,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径300 90ﾟ以下45ﾟより大 個 165,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径350 90ﾟ以下45ﾟより大 個 187,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径400 90ﾟ以下45ﾟより大 個 196,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径450 90ﾟ以下45ﾟより大 個 232,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径500 90ﾟ以下45ﾟより大 個 271,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径200 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 56,600

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径250 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 75,200

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径300 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 103,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径350 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 129,000
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塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径400 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 154,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径450 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 179,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径500 45ﾟ以下22.5ﾟより大 個 210,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径200 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 39,900

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径250 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 53,200

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径300 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 77,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径350 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 96,400

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径400 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 113,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径450 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 131,000

塩ﾋﾞ管用FRP製任意角曲管 VU用径500 22.5ﾟ以下0ﾟまで 個 149,000

T字管 (VP用) 200mm×75mm FRP製 個 42,500

T字管 (VP用) 200mm×100mm FRP製 個 45,300

T字管 (VP用) 200mm×125mm FRP製 個 49,800

T字管 (VP用) 200mm×150mm FRP製 個 57,800

T字管 (VP用) 200mm×200mm FRP製 個 60,000

T字管 (VP用) 250mm×75mm FRP製 個 53,600

T字管 (VP用) 250mm×100mm FRP製 個 57,900

T字管 (VP用) 250mm×125mm FRP製 個 61,400

T字管 (VP用) 250mm×150mm FRP製 個 69,500

T字管 (VP用) 250mm×200mm FRP製 個 85,300

T字管 (VP用) 250mm×250mm FRP製 個 95,000

T字管 (VP用) 300mm×75mm FRP製 個 75,700

T字管 (VP用) 300mm×100mm FRP製 個 76,400

T字管 (VP用) 300mm×125mm FRP製 個 80,300

T字管 (VP用) 300mm×150mm FRP製 個 99,000

T字管 (VP用) 300mm×200mm FRP製 個 113,000

T字管 (VP用) 300mm×250mm FRP製 個 125,000

T字管 (VP用) 300mm×300mm FRP製 個 138,000

T字管 (VU用) 200mm×75mm FRP製 個 34,600

T字管 (VU用) 200mm×100mm FRP製 個 37,700

T字管 (VU用) 200mm×125mm FRP製 個 41,200

T字管 (VU用) 200mm×150mm FRP製 個 45,500

T字管 (VU用) 200mm×200mm FRP製 個 54,300

T字管 (VU用) 250mm×75mm FRP製 個 42,700

T字管 (VU用) 250mm×100mm FRP製 個 46,100

T字管 (VU用) 250mm×125mm FRP製 個 50,100

T字管 (VU用) 250mm×150mm FRP製 個 54,600

T字管 (VU用) 250mm×200mm FRP製 個 63,900

T字管 (VU用) 250mm×250mm FRP製 個 72,300
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T字管 (VU用) 300mm×75mm FRP製 個 55,200

T字管 (VU用) 300mm×100mm FRP製 個 59,200

T字管 (VU用) 300mm×125mm FRP製 個 63,700

T字管 (VU用) 300mm×150mm FRP製 個 68,800

T字管 (VU用) 300mm×200mm FRP製 個 93,400

T字管 (VU用) 300mm×250mm FRP製 個 104,000

T字管 (VU用) 300mm×300mm FRP製 個 115,000

T字管 (VU用) 350mm×75mm FRP製 個 70,900

T字管 (VU用) 350mm×100mm FRP製 個 74,600

T字管 (VU用) 350mm×125mm FRP製 個 77,700

T字管 (VU用) 350mm×150mm FRP製 個 85,700

T字管 (VU用) 350mm×200mm FRP製 個 103,000

T字管 (VU用) 350mm×250mm FRP製 個 113,000

T字管 (VU用) 350mm×300mm FRP製 個 127,000

T字管 (VU用) 350mm×350mm FRP製 個 138,000

T字管 (VU用) 400mm×75mm FRP製 個 89,200

T字管 (VU用) 400mm×100mm FRP製 個 94,500

T字管 (VU用) 400mm×125mm FRP製 個 101,000

T字管 (VU用) 400mm×150mm FRP製 個 108,000

T字管 (VU用) 400mm×200mm FRP製 個 115,000

T字管 (VU用) 400mm×250mm FRP製 個 125,000

T字管 (VU用) 400mm×300mm FRP製 個 139,000

T字管 (VU用) 400mm×350mm FRP製 個 151,000

T字管 (VU用) 400mm×400mm FRP製 個 163,000

T字管 (VU用) 450mm×75mm FRP製 個 100,000

T字管 (VU用) 450mm×100mm FRP製 個 106,000

T字管 (VU用) 450mm×125mm FRP製 個 113,000

T字管 (VU用) 450mm×150mm FRP製 個 120,000

T字管 (VU用) 450mm×200mm FRP製 個 128,000

T字管 (VU用) 450mm×250mm FRP製 個 140,000

T字管 (VU用) 450mm×300mm FRP製 個 155,000

T字管 (VU用) 450mm×350mm FRP製 個 167,000

T字管 (VU用) 450mm×400mm FRP製 個 179,000

T字管 (VU用) 450mm×450mm FRP製 個 192,000

T字管 (VU用) 500mm×75mm FRP製 個 118,000

T字管 (VU用) 500mm×100mm FRP製 個 124,000

T字管 (VU用) 500mm×125mm FRP製 個 132,000

T字管 (VU用) 500mm×150mm FRP製 個 140,000

T字管 (VU用) 500mm×200mm FRP製 個 149,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

T字管 (VU用) 500mm×250mm FRP製 個 162,000

T字管 (VU用) 500mm×300mm FRP製 個 178,000

T字管 (VU用) 500mm×350mm FRP製 個 192,000

T字管 (VU用) 500mm×400mm FRP製 個 206,000

T字管 (VU用) 500mm×450mm FRP製 個 219,000

T字管 (VU用) 500mm×500mm FRP製 個 233,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 200mm×75mm FRP製 個 172,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 200mm×100mm FRP製 個 180,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 250mm×75mm FRP製 個 189,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 250mm×125mm FRP製 個 205,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 250mm×150mm FRP製 個 218,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 300mm×75mm FRP製 個 217,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VP用) 300mm×150mm FRP製 個 244,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 200mm×75mm FRP製 個 62,100

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 200mm×100mm FRP製 個 68,800

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 200mm×150mm FRP製 個 80,800

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 250mm×75mm FRP製 個 71,100

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 250mm×125mm FRP製 個 88,200

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 250mm×150mm FRP製 個 94,800

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 300mm×75mm FRP製 個 88,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 300mm×150mm FRP製 個 109,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 350mm×75mm FRP製 個 100,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 350mm×150mm FRP製 個 128,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 400mm×75mm FRP製 個 113,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 400mm×150mm FRP製 個 128,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 450mm×75mm FRP製 個 127,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 450mm×100mm FRP製 個 134,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 450mm×150mm FRP製 個 139,000

ﾌﾗﾝｼﾞ付T字管 (VU用) 500mm×75mm FRP製 個 141,000

泥吐管 200mm×75mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 60,300

泥吐管 200mm×100mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 69,900

泥吐管 250mm×75mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 68,200

泥吐管 250mm×100mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 78,200

泥吐管 300mm×75mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 93,400

泥吐管 300mm×100mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 99,800

泥吐管 350mm×75mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 105,000

泥吐管 350mm×100mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 112,000

泥吐管 400mm×100mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 125,000

泥吐管 400mm×150mm ﾌﾗﾝｼﾞ付､FRP製 個 133,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径75mm 塩ﾋﾞ製 個 5,590

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径100mm 塩ﾋﾞ製 個 7,450

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径125mm 塩ﾋﾞ製 個 9,760

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径150mm 塩ﾋﾞ製 個 14,400

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径200mm 塩ﾋﾞ製 個 19,900

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径250mm 塩ﾋﾞ製 個 39,900

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径300mm 塩ﾋﾞ製 個 49,900

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径350mm 塩ﾋﾞ製 個 66,100

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径400mm 塩ﾋﾞ製 個 86,900

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径450mm 塩ﾋﾞ製 個 94,900

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径500mm 塩ﾋﾞ製 個 151,000

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径600mm 塩ﾋﾞ製 個 191,000

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径50mm鋳鉄製 個 8,320

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径125mm 鋳鉄製 個 19,200

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径200mm 鋳鉄製 個 42,400

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径250mm 鋳鉄製 個 74,700

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径300mm 鋳鉄製 個 84,100

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径75mm 鋳鉄製 (V･A) 個 16,000

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径100mm 鋳鉄製 (V･A) 個 23,700

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径125mm 鋳鉄製 (V･A) 個 26,300

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径150mm 鋳鉄製 (V･A) 個 35,600

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径200mm 鋳鉄製 (V･A) 個 52,400

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径250mm 鋳鉄製 (V･A) 個 80,600

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径300mm 鋳鉄製 (V･A) 個 105,000

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径75mm 鋳鉄製 (V･C) 個 19,000

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径100mm 鋳鉄製 (V･C) 個 27,700

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径150mm 鋳鉄製 (V･C) 個 40,800

ﾄﾞﾚｯｻｰ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 径200mm 鋳鉄製 (V･C) 抜止付 個 61,700

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径75mm 鋳鉄製 個 20,100

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径100mm 鋳鉄製 個 24,600

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径125mm 鋳鉄製 個 34,100

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径150mm 鋳鉄製 個 34,800

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径200mm 鋳鉄製 個 48,100

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径250mm 鋳鉄製 個 65,300

押輪付きﾌﾗﾝｼﾞ 径300mm 鋳鉄製 個 78,300

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径50×65 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 330

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径50×80 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 362

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径50×100 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 570

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径60×80 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 362



名　　称 規　　格 単位 単　価

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径65×100 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 570

暗渠管継手 異径ｿｹｯﾄ管 内径80×100 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 791

暗渠管継手 変換ｿｹｯﾄ管 内径50×65 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 486

暗渠管継手 変換ｿｹｯﾄ管 内径65×65 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 486

暗渠管継手 変換ｿｹｯﾄ管 内径80×75 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 570

暗渠管継手 変換ｿｹｯﾄ管 内径100×100 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 1,000

暗渠管継手 異径ﾁｰｽﾞ管 内径60×50 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 945

暗渠管継手 異径ﾁｰｽﾞ管 内径80×50 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 2,550

暗渠管継手 異径ﾁｰｽﾞ管 内径100×50 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 4,680

暗渠管継手 異径ﾁｰｽﾞ管 内径100×80 ﾎﾟﾘｴﾁ製内面平滑波状管用 個 4,590

暗渠管継手 ﾁｰｽﾞ管 内径50 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 960

暗渠管継手 ﾁｰｽﾞ管 内径65 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 1,440

暗渠管継手 ﾁｰｽﾞ管 内径80 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 2,070

暗渠管継手 ﾁｰｽﾞ管 内径100 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 3,900

暗渠管継手 90ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径50 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 528

暗渠管継手 90ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径65 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 1,100

暗渠管継手 90ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径80 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 1,560

暗渠管継手 90ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径100 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 3,570

暗渠管継手 45ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径50 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 440

暗渠管継手 45ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径65 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 1,000

暗渠管継手 45ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径80 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 1,100

暗渠管継手 45ﾟ ｴﾙﾎﾞ管 内径100 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 2,920

暗渠管継手 ｷｬｯﾌﾟ 内径50 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 129

暗渠管継手 ｷｬｯﾌﾟ 内径65 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 232

暗渠管継手 ｷｬｯﾌﾟ 内径80 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 444

暗渠管継手 ｷｬｯﾌﾟ 内径100 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製内面平滑波状管用 個 600

暗渠管継手 ｶﾗｰ水閘 内径65用 塩ﾋﾞ製 個 10,900

暗渠管継手 ｶﾗｰ水閘 内径75用 塩ﾋﾞ製 個 12,300

暗渠管継手 ｶﾗｰ水閘 内径100用 塩ﾋﾞ製 個 18,400

逆水防止ﾌﾗｯﾌﾟ (塩ﾋﾞ製) 径100mm F1型 個 5,850

逆水防止ﾌﾗｯﾌﾟ (塩ﾋﾞ製) 径150mm F1型 個 10,400

逆水防止ﾌﾗｯﾌﾟ (塩ﾋﾞ製) 径200mm F1型 個 18,700

逆水防止ﾌﾗｯﾌﾟ (塩ﾋﾞ製) 径250mm F1型 個 26,000

逆水防止ﾌﾗｯﾌﾟ (塩ﾋﾞ製) 径300mm F1型 個 41,500

回転式ｱﾝｸﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 40×90゜ 個 29,500

回転式ｱﾝｸﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 50×90゜ 個 35,500

回転式ｱﾝｸﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 65×90゜ 個 53,000

回転式ｱﾝｸﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 75×90゜ 個 70,500

斜樋・竪樋扉体 径100 ｽﾄｯﾊﾟｰ付 CAC製 個 122,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

斜樋・竪樋扉体 径125 ｽﾄｯﾊﾟｰ付 CAC製 個 144,000

斜樋・竪樋扉体 径150 ｽﾄｯﾊﾟｰ付 CAC製 個 178,000

斜樋・竪樋扉体 径200 ｽﾄｯﾊﾟｰ付 CAC製 個 242,000

斜樋・竪樋戸当り 径100×1連目 SUS及びCAC製 個 122,000

斜樋・竪樋戸当り 径100×2連目 SUS及びCAC製 個 135,000

斜樋・竪樋戸当り 径100×3連目 SUS及びCAC製 個 156,000

斜樋・竪樋戸当り 径125×1連目 SUS及びCAC製 個 135,000

斜樋・竪樋戸当り 径125×2連目 SUS及びCAC製 個 158,000

斜樋・竪樋戸当り 径125×3連目 SUS及びCAC製 個 190,000

斜樋・竪樋戸当り 径150×1連目 SUS及びCAC製 個 156,000

斜樋・竪樋戸当り 径150×2連目 SUS及びCAC製 個 190,000

斜樋・竪樋戸当り 径150×3連目 SUS及びCAC製 個 213,000

斜樋・竪樋戸当り 径200×1連目 SUS及びCAC製 個 203,000

斜樋・竪樋戸当り 径200×2連目 SUS及びCAC製 個 216,000

斜樋・竪樋戸当り 径200×3連目 SUS及びCAC製 個 240,000

斜樋・竪樋小型巻上機 1連用 i=1/2 台 257,000

斜樋・竪樋小型巻上機 2連用 i=1/2 台 295,000

斜樋・竪樋小型巻上機 3連用 i=1/2 台 345,000

巻上機架台 竪樋用 SS 台 35,000

斜樋・竪樋ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ SUS ねじ切りあり ｍ 14,000

斜樋・竪樋ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ SUS ねじ切りなし ｍ 13,800

斜樋・竪樋ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ 継手 SUS 個 5,600

斜樋・竪樋中間軸受 SUS 個 34,600

竪樋ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ SGP ｍ 35,100

斜樋・竪樋Nﾈｯﾄｽｸﾘｰﾝ B=400 盲蓋付    SUS製 ｍ 105,000

斜樋・竪樋Nﾈｯﾄｽｸﾘｰﾝ B=400 盲蓋なし  SUS製 ｍ 98,600

斜樋・竪樋Nﾈｯﾄｽｸﾘｰﾝ B=500 盲蓋付    SUS製 ｍ 114,000

斜樋・竪樋Nﾈｯﾄｽｸﾘｰﾝ B=500 盲蓋なし  SUS製 ｍ 114,000

プレキャスト底樋管 標準　φ800×1500　地震動Lv1対応 本 293,000

プレキャスト底樋管 水膨張ゴム・差筋付　φ800×1500　地震動Lv1対応 本 334,000

ため池栓 径100   鎖付 CAC製 個 43,200

ため池栓 径150   鎖付 CAC製 個 65,700

ため池栓 径200   鎖付 CAC製 個 107,000

ため池栓用スクリーン B=400    SUS製 個 80,100

ため池栓用スクリーン B=500    SUS製 個 109,000

真空式下水道用区間弁（浅層埋設対応） 塩ﾋﾞ管用 φ250 個 802,000

真空弁 φ75 1弁式 個 382,000

真空弁 φ75 2弁式 個 787,000

真空弁警報装置 1弁式 個 90,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

真空弁警報装置 2弁式 個 150,000

真空弁付属品 1-2型 個 343,000

真空弁付属品 1-3型 個 427,000

真空弁付属品 2弁式 個 461,000

石綿管梱包用ポリシート 厚さ0.15mm 幅1800mm ポリエチレン素材 ｍ 475

石綿管対策用保護衣  枚 826

石綿管対策用シューズカバー  組 714



地区資材単価(J)

名称 規格 単位 名古屋(１) 名古屋(２) 一宮 津島 半田（１） 半田（２） 半田（３） 岡崎（１） 岡崎（２） 岡崎（３） 知立 豊田（１） 豊田（２） 豊橋（１） 豊橋（２） 新城（１） 新城（２） 新城（３） 備考

再生アスファルト混合物（一般地域） 粗粒度アスコン(20) ton 10,100 10,400 10,400 10,300 10,300 11,200 -    11,400 - 11,600 10,900 11,000 11,900 12,100 13,300 12,600 14,200 14,800

再生アスファルト混合物（一般地域） 密粒度アスコン(13) ton 10,400 10,800 10,800 10,700 10,700 11,500 -    11,700 - 11,900 11,200 11,300 12,200 12,400 13,600 12,900 14,500 15,100

再生アスファルト混合物（一般地域） 細粒度アスコン(13) ton 10,900 11,300 11,300 11,200 11,200 12,000 -    12,200 - 12,400 11,700 11,800 12,700 12,900 14,100 13,400 15,000 15,600

再生瀝青安定処理材 40 ton 9,700 10,000 10,000 9,900 9,900 10,800 -    11,000 - 11,200 10,500 10,600 11,500 11,600 12,800 12,100 13,700 14,300

再生アスファルト混合物（一般地域） 密粒度アスコン(20) ton 10,300 10,700 10,700 10,600 10,600 11,400 -    11,600 - 11,800 11,100 11,200 12,100 12,300 13,500 12,800 14,400 15,000

生コンクリート(高炉Ｂ) 18Ｎ/mm2　8cm　25(20)mm(W/C=65%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18Ｎ/mm2 12cm　25(20)mm(W/C=65%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18Ｎ/mm2　8cm　40mm　　(W/C=65%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18Ｎ/mm2 12cm　40mm　　(W/C=65%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 21Ｎ/mm2 12cm　25(20)mm(W/C=60%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 21Ｎ/mm2 12cm　40mm　　(W/C=60%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 24Ｎ/mm2 12cm　25(20)mm(W/C=60%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 24Ｎ/mm2 12cm　40mm　　(W/C=60%以下） m3 16,900 16,900 16,900 16,900 19,700 19,700 -    17,600 -    19,900 17,600 21,000 24,800 25,000 25,900 31,000 32,300 33,200

生コンクリート(高炉Ｂ) 21Ｎ/mm2 12cm　25(20)mm(W/C=55%以下） m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 21Ｎ/mm2 12cm　40mm　　(W/C=55%以下） m3 17,200 17,200 17,200 17,200 20,000 20,000 -    17,900 -    20,200 17,900 21,400 25,200 25,300 26,200 31,400 32,600 33,600

生コンクリート(高炉Ｂ) 24Ｎ/m㎡　12cm　25(20)mm　(W/C=55%以下) m3 16,900 16,900 16,900 16,900 19,700 19,700 -    17,900 -    20,200 17,900 21,400 25,200 25,300 26,200 31,400 32,600 33,600

洗砂 (細骨材用)　　荒目 m3 5,850 5,600 5,750 5,750 6,300 6,250 -    6,050 - 6,050 6,150 5,550 6,250 7,200 7,350 6,000 5,700 5,400

再生クラッシャラン RC-40 40～0mm m3 1,700 1,800 1,900 1,900 2,000 1,900 -    2,300 - 2,300 2,300 2,200 3,600 2,950 3,450 3,250 4,050 4,150

山砂 埋戻し用 m3 4,000 4,230 4,230 4,230 4,810 4,680 -    4,120 -    4,120 4,120 3,300 3,900 3,900 4,750 4,500 4,760 4,920

購入土 m3 5,400 4,860 4,860 4,860 6,020 6,250 -    4,470 -    4,470 6,070 5,400 6,480 5,940 6,480 4,570 4,850 5,060

生コンクリート(高炉Ｂ) 18-8-40 m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 21-12-25(20) m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18-8-25(20) m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18-12-25(20) m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 18-12-40 m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 24-12-25(20) m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 21-12-40 m3 物価資料

生コンクリート(高炉Ｂ) 24-12-40 m3 物価資料

再生密粒度アスコン(あいくる材) 13㎜ Top ton 10,400 10,800 10,800 10,700 10,700 11,500 -    11,700 - 11,900 11,200 11,300 12,200 12,400 13,600 12,900 14,500 15,100

再生粗粒度アスコン(あいくる材) 20㎜ Top ton 10,100 10,400 10,400 10,300 10,300 11,200 -    11,400 - 11,600 10,900 11,000 11,900 12,100 13,300 12,600 14,200 14,800

再生細粒度アスコン(あいくる材) 13㎜ Top ton 10,900 11,300 11,300 11,200 11,200 12,000 -    12,200 - 12,400 11,700 11,800 12,700 12,900 14,100 13,400 15,000 15,600

再生瀝青安定処理(あいくる材) ton 9,700 10,000 10,000 9,900 9,900 10,800 -    11,000 - 11,200 10,500 10,600 11,500 11,600 12,800 12,100 13,700 14,300

滑り止め用アスコン 密粒度13㎜ Top ton 14,400 14,600 14,600 14,500 14,700 15,400 -    15,400 - 15,600 15,200 15,300 16,000 16,200 17,400 16,700 17,900 18,500

砂 ～5㎜ ｺﾝｸﾘｰﾄ用 m3 5,850 5,600 5,750 5,750 6,300 6,250 -    6,050 - 6,050 6,150 5,550 6,250 7,200 7,350 6,000 5,700 5,400

再生クラッシャーラン RC40 m3 1,700 1,800 1,900 1,900 2,000 1,900 -    2,300 - 2,300 2,300 2,200 3,600 2,950 3,450 3,250 4,050 4,150

良質土 地山 m3 5,400 4,860 4,860 4,860 6,030 6,300 -    4,320 -    4,320 6,070 5,400 6,480 6,000 6,480 4,570 4,850 5,060



地区資材単価(J)

名称 規格 単位 名古屋(１) 名古屋(２) 一宮 津島 半田（１） 半田（２） 半田（３） 岡崎（１） 岡崎（２） 岡崎（３） 知立 豊田（１） 豊田（２） 豊橋（１） 豊橋（２） 新城（１） 新城（２） 新城（３） 備考

砂(不洗) 敷･埋戻用 m3 3,150 3,100 3,150 3,350 3,500 3,500 -    3,400 - 3,400 3,600 3,050 3,650 3,550 3,850 3,850 4,100 4,200

路床土 設計CBR20% m3 5,490 4,950 4,950 4,960 6,390 6,350 -    4,620 -    6,240 6,750 5,520 6,590 4,970 5,170 4,950 5,490 6,050



市場単価(A)
地域：愛知県全域

土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 66mm　粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 66mm　砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 66mm　礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 66mm　玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 66mm　固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 86mm　粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 86mm　砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 86mm　礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 86mm　玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 86mm　固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 116mm  粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 116mm  砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 116mm  礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 116mm  玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング　(ﾉﾝｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度５０ｍ以下） φ 116mm  固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 66mm　軟岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 66mm　中硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 66mm　硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 66mm　極硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 66mm　破砕帯　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 76mm　軟岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 76mm　中硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 76mm　硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 76mm　極硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 76mm　破砕帯　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 86mm  軟岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
岩盤ボーリング(深度５０ｍ以下） φ 86mm  中硬岩　鉛直下方 ｍ 物価資料
シンウォールサンプリング 粘性土 本 物価資料
デニソンサンプリング 粘性土 本 物価資料
トリプルサンプリング 砂質土 本 物価資料
標準貫入試験 粘性土・シルト 回 物価資料
標準貫入試験 砂・砂質土 回 物価資料
標準貫入試験 礫混じり土砂 回 物価資料
標準貫入試験 玉石混じり土砂 回 物価資料
標準貫入試験 軟岩 回 物価資料
標準貫入試験 固結シルト・固結粘土 回 物価資料
孔内水平載荷試験 普通載荷（2.5MN/㎡以下）　GL-50ｍ以内 回 物価資料
孔内水平載荷試験 中圧載荷（2.5～10MN/㎡）　GL-50ｍ以内 回 物価資料
孔内水平載荷試験 高圧載荷（10～20MN/㎡）　GL-50ｍ以内 回 物価資料
現場透水試験 オーガー法　GL-１0ｍ以内 回 物価資料
現場透水試験 ケーシング法　GL-１0ｍ以内 回 物価資料
現場透水試験 一重管式　GL-２0ｍ以内 回 物価資料
現場透水試験 二重管式　GL-２0ｍ以内 回 物価資料
現場透水試験 揚水法　GL-２0ｍ以内 回 物価資料
スウェーデン式サウンディング GL-１0ｍ以内、Ｎ値４以内 ｍ 物価資料
オランダ式二重管コーン貫入試験 ２０ｋN　GL-３0ｍ以内 ｍ 物価資料
オランダ式二重管コーン貫入試験 １００ｋN　GL-３0ｍ以内 ｍ 物価資料
ポータブルコーン貫入試験 単管式　GL-5ｍ以内 ｍ 物価資料
ポータブルコーン貫入試験 二重管式　GL-5ｍ以内 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 66mm　粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 66mm　砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 66mm　礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料

単価単位名称 規格



単価単位名称 規格

土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 66mm　玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 66mm　固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 86mm　粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 86mm　砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 86mm　礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 86mm　玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 86mm　固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 116mm  粘性土・シルト　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 116mm  砂・砂質土　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 116mm  礫混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 116mm  玉石混じり土砂　鉛直下方 ｍ 物価資料
土質ボーリング（ｵｰﾙｺｱﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ　深度50m以下） φ 116mm  固結シルト・固結粘土　鉛直下方 ｍ 物価資料
平坦地足場 板材足場（０．３ｍ以下） 箇所 物価資料
平坦地足場 嵩上げ足場（０．３ｍ超） 箇所 物価資料
湿地足場 ５０ｍ以下 箇所 物価資料
傾斜地足場 地形傾斜　15～30゜　５０ｍ以下 箇所 物価資料
傾斜地足場 地形傾斜　30～45゜　５０ｍ以下 箇所 物価資料
傾斜地足場 地形傾斜　45～60゜　５０ｍ以下 箇所 物価資料
水上足場 水深１ｍ以下　５０ｍ以下 箇所 物価資料
水上足場 水深３ｍ以下　５０ｍ以下 箇所 物価資料
水上足場 水深５ｍ以下　５０ｍ以下 箇所 物価資料
準備及び跡片付け 業務 物価資料
搬入路伐採等 ｍ 物価資料
環境保全 仮囲い 箇所 物価資料
調査孔閉塞 箇所 物価資料
給水費（ﾎﾟﾝﾌﾟ運転） ２０ｍ以上１５０ｍ以下 箇所 物価資料
現場内小運搬　人肩運搬 ５０ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
現場内小運搬　人肩運搬 ５０ｍ超～１００ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
現場内小運搬　特装車運搬（クローラ） １００ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
現場内小運搬　特装車運搬（クローラ） １００ｍ超～３００ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
現場内小運搬　特装車運搬（クローラ） ３００ｍ超～５００ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
現場内小運搬　特装車運搬（クローラ） ５００ｍ超～１０００ｍ以下　総運搬距離 ton 物価資料
コンクリートブロック積工 制約無　機労　昼間 ㎡ 物価資料
コンクリートブロック積工 制約受　機労　昼間 ㎡ 物価資料
コンクリートブロック積工 制約著受　機労　昼間 ㎡ 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約無　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約無　人力　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約受　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約受　人力　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約著受　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工無筋構造物 制約著受　人力　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無　人力　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約受　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約受　人力　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約著受　機械　機労　昼間 m3 物価資料
構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約著受　人力　機労　昼間 m3 物価資料



施設機械資材単価(K)

地域：愛知県全域

一般構造用等辺山形鋼 SS400　90～100mm×7～10mm kg 物価資料

一般構造用等辺山形鋼 SS400　90～100mm×13mm kg 物価資料

一般構造用Ｈ形鋼 SS400　ｔ≦30mm　Ｈ＝100mm kg 物価資料

一般構造用Ｈ形鋼 SS400　ｔ≦30mm　Ｈ＝125～200mm kg 物価資料

一般構造用Ｈ形鋼 SS400　ｔ≦30mm　Ｈ＝250～300mm kg 物価資料

一般構造用Ｈ形鋼 SS400　ｔ≦30mm　Ｈ＝350～400mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ1mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ2mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ3mm～7mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ8mm～9mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ10mm～14mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ15mm～25mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ26mm～40mm kg 物価資料

ステンレス鋼板 SUS304　厚さ41mm～60mm kg 770

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ2mm kg 960

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ3mm～7mm kg 960

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ8mm～9mm kg 970

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ10mm～14mm kg 1,110

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ15mm～25mm kg 1,120

ステンレス鋼板 SUS316L（ローカーボン材）　厚さ26mm～40mm kg 1,130

ステンレス棒鋼 SUS304　径24mm以下 kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS304　径25mm～100mm kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS304　径110mm～150mm kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS304　径160～200mm kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS304　径210～250mm kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS304　径260～300mm kg 物価資料

ステンレス棒鋼 SUS316　径25mm～100mm kg 1,060

ステンレス棒鋼 SUS316　径110mm～150mm kg 1,080

ステンレス棒鋼 SUS403　径25mm～100mm kg 467

ステンレス棒鋼 SUS403　径110mm～150mm kg 500

ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304　50mm×4mm kg 物価資料

ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304　65mm×6mm kg 物価資料

ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304　75mm×6mm kg 物価資料

ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304　75mm×9mm kg 物価資料

ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　90mm×75mm×9mm kg 1,170

ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　100mm×75mm×7～10mm kg 1,170

ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　125mm×75mm×7～13mm kg 1,170

名　　称 規　　格 単位 単　価



名　　称 規　　格 単位 単　価

ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　125mm×90mm×10～13mm kg 1,170

ステンレス不等辺山形鋼 SUS304　150mm×90～100mm×9～15mm kg 1,170

ステンレス溝形鋼 SUS304　75mm×40mm kg 1,030

ステンレス溝形鋼 SUS304　100mm×50mm kg 物価資料

ステンレス溝形鋼 SUS304　125mm×65mm kg 1,030

ステンレス溝形鋼 SUS304　200mm×80～90mm kg 1,030

ステンレス溝形鋼 SUS304　250mm×90mm kg 1,150

ステンレス平鋼 SUS304　3mm×25～50mm kg 物価資料

ステンレス平鋼 SUS304　6mm×32～75mm kg 物価資料

ステンレス平鋼 SUS304　9mm×38～75mm kg 物価資料

ステンレス平鋼 SUS304　12mm×38～75mm kg 物価資料

ステンレス平鋼 SUS304　16mm×50～75mm kg 930

ステンレス平鋼 SUS304　19mm×50～75mm kg 930

ステンレス平鋼 SUS304　9mm×90mm kg 940

ステンレス角鋼 SUS304　16mm×16mm kg 950

ステンレス角鋼 SUS304　40mm×40mm kg 970

ポンプ主軸 S45C　炭素鋼 kg 654

ポンプ主軸 SUS304　ステンレス棒鋼 kg 1,190

ポンプ主軸 SUS403　ステンレス棒鋼 kg 660

青銅鋳物 2種　CAC402 kg 2,290

配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP　Sch10　25A kg 物価資料

配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP　Sch10　32A～200A kg 物価資料

配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP　Sch20　20A kg 物価資料

配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP　Sch20　25A～150A kg 物価資料

配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP　Sch20　200A kg 物価資料

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　150～300A kg 940

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　350～500A kg 1,180

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　550～700A kg 1,205

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch20　750～1000A kg 1,220

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　150～300A kg 975

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　350～500A kg 1,190

配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY　Sch40　550～700A kg 1,200

縞鋼板 SS400相当　厚さ4.5mm kg 141

縞鋼板 SS400相当　厚さ6.0mm kg 141

スクラップ ステンレス新断 kg 物価資料

スクラップ 銅くず（並） kg 物価資料

スクラップ 黄銅くず　鋳物(並) kg 物価資料

スクラップ 青銅くず　鋳物(並) kg 物価資料

スピンドル（ネジ加工無） 径50mm　SUS304 ｍ 42,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

スピンドル（ネジ加工無） 径60mm　SUS304 ｍ 57,000

スピンドル（ネジ加工無） 径70mm　SUS304 ｍ 77,000

スピンドル（ネジ加工無） 径80mm　SUS304 ｍ 86,900

スピンドル（ネジ加工無） 径90mm　SUS304 ｍ 118,000

スピンドル（扉体取付部） 径50mm　SUS304 ｍ 102,000

スピンドル（扉体取付部） 径60mm　SUS304 ｍ 124,000

スピンドル（扉体取付部） 径70mm　SUS304 ｍ 148,000

スピンドル（扉体取付部） 径80mm　SUS304 ｍ 208,000

スピンドル（扉体取付部） 径90mm　SUS304 ｍ 261,000

スピンドルカバー（目盛付取付部） SGP　65Ａ ｍ 45,000

スピンドルカバー（目盛付取付部） SGP　80Ａ ｍ 46,800

スピンドルカバー（目盛付取付部） SGP　90Ａ ｍ 49,500

スピンドルカバー（目盛付取付部） SGP　100Ａ ｍ 54,000

スピンドルカバー（目盛付取付部以外） SGP　65Ａ ｍ 25,000

スピンドルカバー（目盛付取付部以外） SGP　80Ａ ｍ 26,000

スピンドルカバー（目盛付取付部以外） SGP　90Ａ ｍ 27,500

スピンドルカバー（目盛付取付部以外） SGP　100Ａ ｍ 30,000

スピンドルカバー（目盛無取付部） SGP　65Ａ ｍ 20,000

スピンドルカバー（目盛無取付部） SGP　80Ａ ｍ 23,100

スピンドルカバー（目盛無取付部） SGP　90Ａ ｍ 24,700

スピンドルカバー（目盛無取付部） SGP　100Ａ ｍ 27,500

スピンドルカバー（目盛無取付部以外） SGP　65Ａ ｍ 8,000

スピンドルカバー（目盛無取付部以外） SGP　80Ａ ｍ 8,400

スピンドルカバー（目盛無取付部以外） SGP　90Ａ ｍ 9,000

スピンドルカバー（目盛無取付部以外） SGP　100Ａ ｍ 10,000

スピンドル軸継手 径50mm　SUS304 個 54,100

スピンドル軸継手 径60mm　SUS304 個 64,600

スピンドル軸継手 径70mm　SUS304 個 87,400

スピンドル軸継手 径80mm　SUS304 個 87,400

スピンドル軸継手 径90mm　SUS304 個 90,200

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 2,470,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 2,660,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 2,870,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 3,290,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 3,780,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 4,410,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 5,040,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 5,670,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 7,210,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 8,400,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 9,800,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1650mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 11,000,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径1800mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 12,500,000

横軸軸流ポンプ木型製作価格 口径2000mm　Ｈ＝5.0ｍ以下 台 14,700,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 3,010,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 3,290,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 3,570,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 3,990,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 4,830,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 5,390,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 6,090,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 6,930,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 8,610,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 10,000,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 11,800,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1650mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 13,400,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径1800mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 15,400,000

横軸斜流ポンプ木型製作価格 口径2000mm　Ｈ＝8.0ｍ以下 台 18,200,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 2,870,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,150,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,430,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,060,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,620,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 5,320,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 6,090,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 7,070,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 8,050,000

立軸軸流1床式ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 9,240,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 2,700,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 2,870,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,150,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,430,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,060,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,620,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 5,320,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 6,090,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 7,070,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 8,050,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 9,240,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1650mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 10,600,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径1800mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 11,900,000

立軸軸流2床式ポンプ木型製作価格 口径2000mm　Ｈ＝5.0ｍ以下　Ｌ＝4.5ｍ 台 13,700,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,080,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,430,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,710,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,060,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,690,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 5,250,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 6,090,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 7,140,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 8,400,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 9,520,000

立軸斜流1床式ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 10,900,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,080,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,430,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 3,710,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,060,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 4,690,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 5,250,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 6,090,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 7,140,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 8,400,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1350mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 9,520,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1500mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 10,900,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1650mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 13,300,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径1800mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.0ｍ 台 14,400,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径2000mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.5ｍ 台 16,800,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径2200mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.5ｍ 台 18,900,000

立軸斜流2床式ポンプ木型製作価格 口径2400mm　Ｈ＝20.0ｍ以下　Ｌ＝4.5ｍ 台 21,200,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径350mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 4,120,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 4,500,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 5,200,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 5,680,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 7,670,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 8,670,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 9,520,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 11,500,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 13,100,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝50.0ｍ以下 台 16,100,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径350mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 4,760,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 5,180,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 6,890,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 7,460,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 9,090,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 10,200,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 11,200,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 13,600,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 15,400,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝50.0-100.0ｍ 台 19,600,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径350mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 5,270,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径400mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 6,660,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径450mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 7,290,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径500mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 7,920,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径600mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 10,000,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径700mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 11,200,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径800mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 12,100,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径900mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 15,300,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1000mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 17,400,000

両吸込渦巻ポンプ木型製作価格 口径1200mm　Ｈ＝100.0-140.0ｍ 台 23,300,000

フロート式水位計（ポテンショ式） 15ｍ　警報接点無 台 995,000

フロート式水位計（ポテンショ式） 15ｍ　警報接点2個付 台 1,000,000

中継ﾎﾟﾝﾌﾟ用水位計 投込圧力式ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ用ﾌﾛｰﾄ ｽｲｯﾁ・専用ｹｰﾌﾞﾙ20m付 基 914,000

沈砂排出ﾎﾟﾝﾌﾟ(ｴｱﾘﾌﾄ) φ80A L=4000mm程度 ｴｱｾﾊﾟﾚｰﾀ PVC 基 540,000

エアリフトポンプ φ75×100 L=5000mm程度 基 528,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 50　[出力(kW)]  1.5 基 396,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 50　[出力(kW)]  0.4 基 341,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 50　[出力(kW)]  0.75 基 357,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 65　[出力(kW)]  1.5 基 412,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 65　[出力(kW)]  2.2 基 495,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 80　[出力(kW)]  2.2 基 528,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 80　[出力(kW)]  3.7 基 544,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 40　［出力(kW)］  0.25 基 286,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 50　［出力(kW)］  1.5 基 385,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 65　［出力(kW)］  1.5 基 407,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 80　［出力(kW)］  2.2 基 484,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 80　［出力(kW)］  3.7 基 539,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 100　［出力(kW)］  5.5 基 819,000

水中汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 100　[出力(kW)]  2.2 基 550,000

可搬式汚泥ポンプ（台車付）ホースセット含む [口径(φ)] 65/50　［出力(kW)］  2.2 基 763,000

汚泥引抜ポンプ 吸込65A×吐出50Ａ　2.2kW 回転容積型 基 966,000

汚泥引抜ポンプ [吸込み口径(φ)] 80　[出力(kW)] 3.7 基 1,670,000

汚泥引抜ポンプ [吸込み口径(φ)] 125　[出力(kW)] 7.5 台 3,290,000

流量調整用水中撹拌ポンプ [口径(φ)] 80　［出力(kW)］ 2.2　付属品含 基 803,000

流量調整用水中撹拌ポンプ [口径(φ)] 80　 ［出力(kW)］ 3.7　付属品含 基 885,000

破砕機(回転ドラム式) [処理能力(ｍ3/日)] 220～1440　0.2kw ｺﾝﾄﾛｰﾙ型 台 2,140,000

破砕機(回転ドラム式) [処理能力(ｍ3/日)] 630～4150　0.4kw ｺﾝﾄﾛｰﾙ型 台 3,890,000

消毒器 [消毒剤容量] 30㎏型 基 130,000

消毒器 [消毒剤容量] 60㎏型 基 174,000

消毒器 [消毒剤容量] 70㎏型 基 281,000

空気流量計 [口径(Ａ)] 40　接続：ﾌﾗﾝｼﾞ形 台 136,000

空気流量計 [口径(Ａ)] 65　接続：ﾌﾗﾝｼﾞ形 台 154,000

非常通報装置 非常通報装置 式 351,000

ＤＯ計 水ｼﾞｪｯﾄ洗浄付 式 1,280,000

記録計 記録計　6点　打点式 基 637,000

記録計 自動平衡4ﾍﾟﾝ式　記録点数4点　ﾁｬｰﾄ幅100mm 基 792,000

ＵＶ計 演算機能なし　(COD指示計付)　連続流通 式 2,800,000

汚濁負荷量演算器 自動演算記録計 台 2,450,000

全窒素・全りん自動測定装置 紫外線酸化分解法 COD自動測定装置付 純水装置含 式 7,200,000

フロート式リードスイッチ 薬液貯留タンク液面用 個 56,700

電動ボール弁(SCS) [口径] 50　[接続] ﾌﾗﾝｼﾞ式　[圧力] 10K　ﾌﾙﾎﾞｱ 個 157,000

電動ボール弁(SCS) [口径] 80　[接続] ﾌﾗﾝｼﾞ式　[圧力] 10K　ﾌﾙﾎﾞｱ 個 234,000

電動ボール弁(SCS) [口径] 100　[接続] ﾌﾗﾝｼﾞ式　[圧力] 10K　ﾌﾙﾎﾞｱ 個 294,000

電動ボール弁(SCS) [口径] 150　[接続] ﾌﾗﾝｼﾞ式　[圧力] 10K　ﾌﾙﾎﾞｱ 個 704,000

電動ボール弁(SCS) [口径] 200　[接続] ﾌﾗﾝｼﾞ式　[圧力] 10K　ﾌﾙﾎﾞｱ 個 1,050,000

電動仕切弁 [口径] 250　[接続] フランジ式　[圧力] 10K 個 2,510,000

電磁流量計 [口径] 80　[材質] SUS　一体型  積算記録計無 基 1,440,000

電磁流量計 [口径] 100　[材質] SUS　一体型  積算記録計無 基 1,540,000

電磁流量計 [口径] 150　[材質] SUS　一体型  積算記録計無 基 2,030,000

電磁流量計 [口径] 50　[材質] SUS　一体型  積算記録計無 基 1,230,000

給水ユニット 受水槽 100L  三相 200Ｖ　ﾎﾟﾝﾌﾟ　25A　0.25kW×1台 台 238,000

汚泥サービスタンク用撹拌機 ［出力(kW)］ 0.75 基 1,140,000

高分子溶解タンク用撹拌機 ［出力(kW)］ 0.75 基 755,000

し渣脱水機 [処理能力(L/h)] 60　(槽内)　[出力(kW)] 0.1 基 3,500,000

圧力発信機 圧力伝送器，200kPa，静電容量式 基 978,000

脱臭ファン [風量(ｍ3/min)] 5　[口径]100 ［出力(kW)］0.75 基 1,000,000



名　　称 規　　格 単位 単　価

脱臭ファン [風量(ｍ3/min)] 6　[口径]100 ［出力(kW)］1.5 基 1,250,000

脱臭ファン [風量(ｍ3/min)] 7　[口径]100 ［出力(kW)］1.5 基 1,480,000

脱臭ファン [風量(ｍ3/min)] 9　[口径]100 ［出力(kW)］0.75 基 1,970,000

コンプレッサー [能力(L/分)]45[ﾀﾝｸ(L)]30[出力(kW)]0.4 圧力開閉型 基 243,000

高分子凝集剤注入ポンプ [口径(φ)] 25　［出力(kW)］ 0.4 基 400,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 40［出力(kW)］0.25　ノンクロッグ式 基 278,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 65［出力(kW)］0.75　ノンクロッグ式 基 418,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 65［出力(kW)］1.5　ノンクロッグ式 基 462,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 80［出力(kW)］3.7　ノンクロッグ式 基 682,000

水中汚水汚物ﾎﾟﾝﾌﾟ [口径(φ)] 100［出力(kW)］7.5　ノンクロッグ式 基 960,000

散水ポンプ(高揚程汚水ポンプ) [口径(φ)] 50　[出力(kW)]  0.75 基 341,000

散水ポンプ(高揚程汚水ポンプ) [口径(φ)] 50　[出力(kW)]  1.5 基 418,000

遠方監視装置 遠方監視装置（マンホールポンプ施設） 基 360,000


